demselben Bande pag. 232 ff. 
Druck nach dieser zweiten Copie im Cod. Sal. Ztschr. 31, 84. 

1211 0. T. Bischof Konrad von Konstanz bestätigt dem Kloster 

Salem die Schenkung von Besitzungen zu Leutkirch sammt der dortigen 

Kirche und den dazu gehörigen Eigenleuten durch den Grafen Mangold 

von Rohrdorf und dessen Gemahlin Agnes. 81. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Cunradus dei 

gracia Constantiensis ecclesie episcopus omnibus Christi 
8* 
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fidelibus prefentein paginam intuentibus falutem in uero || falu- 
tari. In eminenti fpecula dornino difponente conftituti omnibus 
quidem regimini noftro commiffis, fpecialius tarnen ecclefiafticis 
perfonis, que fub regularis || observantiea difciplina diuinis 
Tunt artius mancipate feruitiis, paterno tenemur profpicere 
affectu et eorum utilitatibus pie intendere. Igitur notum fit 
omnibus, quod cum || felicis memorie Manegoldus comes de 
Rordorf’’ cum uxore fua comitiffa Agnefa predium ipforum 
Lvitkilche0 nomine cum ecclefia et hominibus omnibusque 
pertinentiis fuis in prefentia noftra et multorum per manus 
nobilium uirorum, Cönradi uidelicet de Dirbehimd et Algoti 
de Wildinftein, ecclefie de Salem pro falute animarum fuarum 
contuliffent et poftmodum heres predicti comitis, Adilhedis6 
uidelicet uxor comitis Henrici de Niffin f, prefente eodem Hen- 
rico et confentiente factam donationem ratam approbaffet et 
quantum in ipfa fuit iteraffet, nos quoque pro falute noftra 
cum totius chorj nostrj confenfu et bona uoluntate eandem 
ecclefiam, in quantum ad epifcopalem dignitatem pertinere 
dinofcitur, ad peticionem dilecti noftri abbatis E.1 et fratrum 
fuorum eidem ecclefie de Salem fub tali forma conceffimus, 
videlicet ut clerico ydoneos, qui ad peticionem abbatis et 
fratrum de Salem ad predictam ecclefiam, fecundum quod 
moris est in terris iftis de iure patronatus, fuerit vocatus et 
per nos uel fucceffores noftros ad curam animarum gerendam 
admiffus, congrue in neceffariis prouideatur, reliqua uero ad 
fuftentationem fratrum eorundem conferuentur. Que neceffaria 
fupradictus abbas nostro multorumque prudentum uirorum 
habito confilio competenter de reditibus fepe dicte ecclesie 
Lvitkilcheh defignare curauit. Primum1 quidem decimas in 
Wicginwilare et Ritpretlifwilare et Elnhufin et Hitinhufin et 
decimas minores per totam parrochiam, exceptis decimis feni 
in hijs locis dum taxat ubi decima feni denarijs non redimitur, 

a A hat obseruantia, B richtig obseruantie. — b Rodorf. — c Livt- 

kilche. — d Dirbehein. — 0 Adelbeidis. — f Hanrici de Niffen. — s idoneo. 
— h Lvtkilcbe. — > Priraum quidem totam dotem cum dotis decima in 

Lvtkilche preter uineam et preter partem curie sacerdotis. Itemque quic- 
quic (sic!) ecclesia in Bvchensedel hactenus uisa est habuisse, preter decimas 

et hubam unam in Nvveron. Itemque omuem siluam predii in Lvtkilche 

ecclesia de Salem sibi retinuit. Sacerdos autem in necessariis et sine 
uastatione siluarum illarum particeps esse debet. Preterea consolationes.... 
(Abweichungen des Or. B.) — 1 Eberbardi. 
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Ted decima feni feno perfoluitur, exceptis etiam decimis nucum 

et leguminum. Debentur etiam ei decime duarum uinearum 

Dietrici Kilfonis. Infuper due shvhpvze Lvitkilche, quarum 

una eft in loco, qui dicitur Alofbach, altera iuxta cimiterium. 

Preterea consolationes et oblationes uniuerfe, quomodocumque 

eas fideles offerre confueuerunt. Hec autem omnia ordinata 

et facta sunt de confilio et confenfu Henrici plebani eo 

tempore predictam ecclefiam Lvtkilche poffidentis. Decernimuf 

etiam ut, ecclefia predicta uacante, quicumque ad peticionem 

abbatis et fratrum fuorum per epifcopum diocefanuma ad 

curam animarum gerendam admittenduf fuerit, priuf ei cunctif 

per ordinem expofitif, postquam huic ordinationi noftre fe 

parere et per omnia nobif et succefforibuf noftrif, ficut et 

ceteri nostre diocefif plebani, deuotum et obedientem fe effe 

promiferit, deincepf admittatur et fic termmif fibi conftitutif 

contentnf nichil eorum, que ftatuimuf, tranfgrediatur. Vt 

igitur rata fit huiuf noftre conceffionis donatio et ne qua 

fuper hijf poffit oriri controuerfia, que fupradicta funt, appro- 

bamuf et prefentif fcripti patrocinio et figilli noftri impreffione 
communimuf. Infuper etiam figillo chori noftri in teftimonium 

confenfuf ipfiuf roboramuf. Nulli ergo hominum liceat hanc 

noftre confirmationif paginam infringere aut ei aufu temerario 

contraire. Acta funt autem hec anno ab incarnatione domini 

M°. CC°. XI0. Tndictione quartadecimab. Teftef huiuf rei 

funt: Ego Cönraduf Conftantienfif epifcopuf. Walteruf pre- 

pofituf. Vlricuf eiufdem ecclefie cuftof et decanuf. Hugo 

cellerariuf. Wernheruf de Stovffin0 sacerdof et canonicuf. 

Cönraduf de Tetingin.d Bertholduf de Anniwilare® archidiaconuf. 

Vlricuf de CaftiF archidiaconuf. Wernheruf de fuperiori cella 

archidiaconuf. Burcharduf de fancto Johanne archidiaconuf. 

Wernheruf prefbiter de Ar bona archidiaconuf. Rvdegerus de